
 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
Segreteria Amministrativa della Ricerca e della Contabilità 

 
 

 

Unità organizzativa Responsabile: Segreteria amministrativa della ricerca e della contabilità:  

e-mail: disim.sac@strutture.univaq.it - PEC: disim@pec.univaq.it 

Responsabile: Mara Grisenti – e-mail: mara.grisenti@cc.univaq.it  +39 0862 433122 

Operatore incarico: Manola Equizi e-mail: manola.equizi@univaq.it  +39 0862 433130 

Cod. Fiscale e P. IVA: 01021630668 

Via Vetoio, snc Loc. Coppito  

67100 L’AQUILA (AQ) 

Tel.: +39 0862 433124/25/33 

Fax: + 39 0862 433180 

www.disim.univaq.it 

 

 

Repertorio n. 36/2018  

Prot. n. 619 del 27/02/2018 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca; 
VISTO  il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 
ricerca”, in particolare l’Art. 6;  
VISTO  il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n. 23 prot. n. 3455 del 02/02/2018, con cui è stata indetta 
una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento, di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma 
di ricerca dal titolo “ ICT per la valorizzazione dei Beni Culturali: il ruolo del 5G”  presso il Dipartimento di 
Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica, Responsabile Scientifico prof. Fabio Graziosi; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di  Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e 
Matematica del 21 febbraio 2018 con la quale sono stati proposti i nominativi dei componenti della Commissione 
Esaminatrice; 

DISPONE 
 

ART. 1 

La Commissione Esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno 
di ricerca, relativo al programma di ricerca dal titolo “ICT per la valorizzazione dei Beni Culturali: il ruolo del 
5G”  presso il Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica  di questo Ateneo è così 
composta: 

Prof.  Marco Faccio 
Prof.  Dajana Cassioli 
Dott.  Alessandro D’Innocenzo 
 
 

Le funzioni di presidente saranno svolte dal prof. Marco Faccio, quelle di segretario dal dott. Alessandro 
D’Innocenzo. 

 

L’Aquila, 27/02/2018  

Il Direttore del Dipartimento 

(f.to Prof. Bruno Rubino) 

 

 
 

 


